Climavent SD dakkap
TOEPASSING
•  Voor aanzuig verse lucht
 of a� laas bedorven lucht
 van mechanische ventilatie-
 systemen
•  Toepasbaar voor schuine
 daken met pannen of leien

100
1
20
40
10
60
80
100
1
20
40
10
60
80
CODE OMSCHRIJVING
CL-SDDAKKAP160ZW SD dakkap gelakt in antraciet kleur (RAL7016) voor schuin dak d=160mm
CL-SDDAKKAP160R SD dakkap gelakt in rode kleur (RAL3009) voor schuin dak d=160mm
CL-SDDAKKAP200ZW SD dakkap gelakt in antraciet kleur (RAL7016) voor schuin dak d=200mm
CL-SDDAKKAP200R SD dakkap gelakt in rode kleur (RAL3009) voor schuin dak d=200mm
CL-SDDAKKAP250ZW SD dakkap gelakt in antraciet kleur (RAL7016) voor schuin dak d=250mm
CL-SDDAKKAP250R SD dakkap gelakt in rode kleur (RAL3009) voor schuin dak d=250mm
CL-SDDAKKAP315ZW SD dakkap gelakt in antraciet kleur (RAL7016) voor schuin dak d=315mm
CL-SDDAKKAP315R SD dakkap gelakt in rode kleur (RAL3009) voor schuin dak d=315mm
V.U. T. Naessens, Dirk Martensstraat 2/10, 8000 BRUGGE
CLIMAVENT.BE
LEGENDE
BLAUW Ø 160 - ROOD Ø 200 - GRIJS Ø 250 - GEEL Ø 315